

COMPTES DE RÉSULTATS		2012				2013				2014				2015				2016			
		nb	montants	% tot	évol	nb	montants	% tot	évol	nb	montants	% tot	évol	nb	montants	% tot	évol				
PRODUITS																					
	Produit cotisation [1]	756	510	40%	61	825,00	58%	162%	69	920,00	64%	112%	90	1 045,00	46%	114%	113	1 135,00	62%	109%	
	754 Don		0	0%	0	0,00	0%		3	105,00	7%		12	185,00	8%	176%	11	190,00	10%	103%	
	70 Vente		0	0%	0	0,00	0%		0	0,00	0%		4	40,00	2%		3	130,00	7%	325%	
	74 Subvention		750	60%	2	600,00	42%	80%	2	400,00	28%	67%	3	500,00	22%	125%	3	500,00	27%	100%	
	Int.prod.bque/CCP		0	0%	1	2,29	0%		1	12,61	1%	551%	0	0,00	0%		0	16,82	1%		
	76 Produits financiers												1	17,25	1%						
	35 Variation de stock												1	496,80				-140,40		-28%	
	Total		1260		64	1 427,29		113%	75	1 437,61		101%	111	2 284,05		159%		1 831,42		80%	
CHARGES																					
	Charge exploitation [2]		514	59%	9	408,01	88%	79%	8	313,77	85%	77%	0	0,00	0%			555,23	91%		
	60 Achats de marchandises		304	35%	0	0,00	0%		0	0,00	0%		1	540,00	49%			0,00	0%		
	61 Charges services extérieurs												4	214,36	19%						
	62 Charges autres services extérieurs												5	166,78	15%						
	627 Charges financières		46,07	5%	12	56,04	12%	122%	12	56,75	15%	101%	12	57,36	5%			57,36	9%	100%	
	6586 Cotisations (liées à la vie statutaire)												3	121,20	11%						
	Total		864,07		21	464,05		54%	20	370,52		80%	25	1 099,70		297%		612,59		56%	
RESULTAT			395,93			963,24				1 067,09				1 184,35				1 218,83			

[1] contenu de cellule lié à la liste des compte du plan comptable

[2] contenu de cellule lié à la liste des compte du plan comptable